00000
L'S KITCHEN

VINMENY

Vinpaket
Vinpaket Bra
Vinpaket Battre

Vinpaket Bast

Pris/person
295: -
345: -

425: -

Mat och vin i kombination &r en viktig del for totalupplevelsen p& en middag, dérfér

anpassar vi vinpaketen efter Ert menyval.
Samtiliga vinpaket innehaller;

1 valkomstdrink

1 glas fill forratt

1% glas fill huvudratt
1 glas till dessert

OVRIG DRYCK

Vi erbjuder ett standardsortiment av vin, él, avec och drinkar:
Husets vittvin/rédvin

Carlsberg Export 33cl (starkol)

Carlsberg hof 33 cl, (mellandl)

Somersby Cider

Alkoholfri &l

Alkoholfri vin

Cognac, whisky, likér

Vodka, gin, rom

Lask, 1att6l och mineralvatten (33cl)

68.-
52.-
48.-
52.-
45 .-
60.-
20.-/cl

20.-/cl

25.-

P& ovan angivna priser tillkommer mervardesskatt i enlighet med géllande lagstiftning vid faktureringstillfallet.

Med reservation for andring av ravaror och priser.
Chalmers Konferens & Restauranger
bokninglindholmen@chalmerskonferens.se
www.chalmerskonferens.se
031-77239 50



http://www.chalmerskonferens.se/

